szerokosci 92 cm

TORO.

Form No. 3368-530 Rev C

Przystawka bijakowa sredniej wielkosci o

Model nr 02720—Numer seryjny 312000001 i wyzsze

Instrukcja uruchomienia

Instrukcja przeznaczona jest wylgcznie dla przedstawicieli.

Podane instrukcje przeznaczone sg dla
przedstawiciela i opisujg procedure montazu
przystawki bijakowej (model 02720) do jednostki
napedowej sredniej wielkosci (modele 30069 i 31914).

A OSTRZEZENIE

Jezeli istnieje koniecznos¢ uruchomienia
silnika w celu wykonania konserwaciji,
operator musi znajdowa¢ sie w bezpiecznej
odlegtosci od jednostki tnacej, elementéw
wydechu i ruchomych czesci.

Wazne: Przed kontynuowaniem nalezy przeczytaé
niniejszg instrukcje montazu. Zapoznaj sie z
katalogiem czesci i instrukcjg obstugi maszyny,
aby ustali¢, ktére czesci nalezy zamontowac.

Wazne: Upewnij sie, ze urzadzenia dzwigowe s3a
w dobrym stanie i majg wystarczajgcg nosnos¢

z bezpiecznym zapasem. Podczas podnoszenia
nietypowych lub ciezkich tadunkéw nalezy zawsze
korzysta¢ z pomocy innych oséb.

Wazne: Wszystkie elementy mocujace dokrecaj z
podanym momentem dokrecania. Nie przewiercaj
czesci, nie rozcinaj ich ani nie ingeruj w nie w
zaden sposob.

© 2018—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South www.Toro.com.
Bloomington, MN 55420 c €

1

Zarejestruj produkt pod adresem

Przygotowanie maszyny

Nie s3g potrzebne zadne czesci

Procedura

1. Zaparkuj maszyne na ptaskim terenie i zatgcz
hamulec postojowy.

2. Wylgcz silnik, wyjmij kluczyk zaptonu i odczekaij,
az silnik ochtodzi sie.

3. Unie$ zespdt jezdny, a nastepnie go podeprzyj.

4. Odkre¢ 4 nakretki kot mocujgce koto do zespotu
jezdnego (Rysunek 1).

9237244

Rysunek 1
Widok lewej strony

5. Zdemontuj kota (Rysunek 1).

Ttumaczenie oryginatu (PL)
Wydrukowano w Wielkiej Brytanii
Wszelkie prawa zastrzezone

3368 -530 * [

*



6. Z zespotu jezdnego zdemontuj prowadnice
paska i jej osprzet. 2
Informacja: Zdemontowane czesci zachowaj
do uzycia z rotacyjng jednostkg tngcg w .
przysziosci. Montowanie osprzetu

Czesci potrzebne do tej procedury:

8 Sruba (% x 1 cal)
8 Zakrzywiona podkfadka

8 Nakretka z kotnierzem (34 cala)

Procedura

1. Przykrec rotacyjny zespét tnacy do jednostki
napedowej, uzywajgc 8 srub (3% x 1 cal),
podktadek falistych i nakretek kotnierzowych,
tak jak pokazano na Rysunek 4.

9243134

Wazne: Przed dokreceniem srub
mocujacych upewnij sie, ze zespét silnikowy
1. Prowadnica paska jest ustawiony réwnolegle do bijaka z
dokladnoscia +/- 0,5 stopnia.

Rysunek 2

7. Zdejmij ostone gorng z bijaka i pret mechanizmu
zatgczajgcego naped WOM, a nastepnie unies
i przesuh bijak na jego miejsce przy jednostce
napedowej (Rysunek 3).

9237289

Rysunek 4
9243156
Rysunek 3 1. Sruba (% x 1 cal) 3. Zakrzywiona podktadka
1. Punkty podnoszenia 2. Nakretka z kotnierzem 4. Mocowanie odwrotne
(3% cala)

Informacja: Zachowaj wszystkie o _
zdemontowane czesci do zamontowania Infqrmac;a. Sruby z podk’fadkaml_ sg wkrecane
W przysziosci. z tej samej strony ramy. Mocowanie odwrotne

jest montowane z koncem sruby i nakretkg
skierowanymi na zewnatrz.

2. Dokreé¢ sruby z momentem od 40 do 47 N-m.

3. Przykrec pret mechanizmu zatgczania
napedu WOM do jarzma dzwigienki jednostki
napedowej, a nastepnie zamocuj drugi koniec
do ramienia wspomagajgcego i zabezpiecz
zawleczka (Rysunek 5).




1.

9243251

Rysunek 5

Jarzmo katowe 2. Pret mechanizmu

zatgczania napedu WOM

Wyreguluj moment zatgczania sie napedu
WOM zgodnie ze wskazéwkami w rozdziale
zatytutowanym ,Regulacja mechanizmu
zatgczania napedu WOM” w instrukcji obstugi
zespotu jezdnego.

Sprawdz ustawienie wytgcznika bezpieczenstwa
napedu WOM zgodnie ze wskazéwkami w
rozdziale zatytutowanym ,Regulacja naprezenia
paska kosiarki” w instrukcji obstugi zespotu
jezdnego.

Sprawdz utozenie paska napedu wirnika
(Rysunek 6); aby wyregulowa¢ pasek
napedowy, zapoznaj sie z rozdziatem ,Wymiana
naprezenia paska wirnika” w instrukcji obstugi
zespotu jezdnego.

Wazne: Upewnij sie, ze pasek jest po
witasciwej stronie prowadnicy pod ramg
silnika, a nastepnie wyreguluj te prowadnice.

[ ©)
| ©)

f
|
|

2—
9243250

Rysunek 6
Naped WOM zataczony

1. Regulator paska
2. Poprowadz pasek wokot kota pasowego napedu silnika.

7. Sprawdz ustawienie wysokosci tylnej osi
jednostki napedowej i ustaw na najwyzszg
wysoko$¢ ciecia; patrz rozdziat ,Regulacja
wysokosci ciecia” w instrukcji obstugi.




3

Montaz oston

Czesci potrzebne do tej procedury:

1 Centralna ostona wylotu

3 Pasek ochronny

2 Sruba (M8 x 25 mm)

4 Podkiadka (M8-17)

2 Nakretka zabezpieczajgca (M8)

N

Ostona kota pasowego napedzajgcego

Sruba podsadzana (M10 x 25 mm)

Gruba podkfadka (M10)

Podktadka sprezysta (M10)

Nakretka (M10)

Bl BLCE BLCE BCE BN

Ostona dolna

N

Ostona przed przeszkodami

Procedura

1. Dla ochrony przed drganiami zamontuj 3 odcinki
paskéw ochronnych na przedniej krawedzi
ostony (Rysunek 7).

2. Zamontuj centralng ostone wylotu pod maszyna,
miedzy ramg silnika a zespotem tngcym.

@ 3
1= oy

,//EL//, <:-—
2 = /"; Q
/\? ! |
% 3 ~ a =
9

N \\
Rl
= S -
S NN S, 0

[

mﬁ@%* 3

< j/n»)"“' =

/ -
4 \

Rysunek 7

4. Paski ochronne (w 3

1. Sruba (M8 x 25 mm)
odcinkach)
2. Podktadka (M8-17)

3. Podkiadka (M8-17) i
nakretka zabezpieczajgca
(M8)

5. Centralna ostona wylotu

A. Odkre¢ centralng nakretke i wyjmij Srube
z podkitadkag z centralnego mocowania na
zespole thacym (Rysunek 7).

B. Zamocuj ostone do zespotu jezdnego za
pomocg 2 srub (M8 x 25 mm), 4 podktadek
(M8-17) oraz 2 nakretek zabezpieczajacych
(M8) wtozonych w dolny otwor w ramie
silnika (Rysunek 7).

C. Za pomocg wczesniej odkreconych
elementéw (centralnej sruby, podktadki i
nakretki) zamocuj ostone przednig strong
do zespotu tngcego (Rysunek 7).

Korzystajgc z rozdziatu ,Regulacja wysokosci
koszenia” w instrukcji obstugi, sprawdz
ustawienie wysokosci tylnej osi odpowiednio do
pozadanej wysokosci koszenia.

Zamontuj kota jezdne na piastach i zamocuj je
nakretkami mocujgcymi; dokre¢ nakretki kot z
momentem od 122 do 129 N-m.

Opus¢ zespdt na podioze.

Wysrodkuj ostone napedowego kota pasowego
w tylnej czesci ramy silnika i przymocujg jg za
pomocg 2 srub podsadzanych (M10 x 25 mm),
grubych podkfadek (M10), podktadek
sprezystych i nakretek (M10), jak pokazano na
Rysunek 8.

9237375
Rysunek 8
Sruba podsadzana 4. Nakretka (M10)
(M10 x 25 mm)

Gruba podktadka (M10) 5. Ostona kota pasowego

napedzajgcego
Podktadka sprezysta

Sprawdz zamocowanie ostony dolnej i w razie
potrzeby skoryguj pozycje ostony napedowego
kota pasowego (Rysunek 9).

Zamontuj ostone dolng i ostone przed
przeszkodami do ostony napedowego kota



pasowego, a nastepnie zamocuj je do
ostony napedowego kota pasowego srubami
przytrzymywanymi przez podktadki blokujgce
(Rysunek 9).

1 =
I\ {lm“ 1 ﬂk‘ ) . \§

AT
AN

9237378

Rysunek 9

3. Ostona przed

1. Sruba przytrzymywana
przeszkodami

przez podktadke blokujgca
2. Osfona dolna

9. Wyreguluj pozycje két samonastawnych
odpowiednio do wiasciwej wysokosci koszenia,
zobacz rozdziat ,Regulacja wysokosci koszenia”

w instrukcji obstugi.

4

Dokonczenie instalaciji

Nie sg potrzebne zadne czesci

Procedura
1. Zamontuj pokrywe gérng i przymocuj jg
elementami mocujgcymi zdemontowanymi w
kroku 7 w 1 Przygotowanie maszyny (Strona 1)

2. Jesli zawor obejsciowy pompy hydraulicznej
jest otwarty, zamknij zawory obejsciowe, ale nie
dokrecaj ich zbyt mocno.

3. Upewnij sie, ze wszystkie elementy mocujace sg
odpowiednio dokrecone, a poziomy wszystkich
cieczy sg w prawidtowym zakresie.

4. Uruchom silnik i sprawdz dziatanie wszystkich
elementéw sterujgcych; zobacz instrukcja

obstugi zespotu jezdnego.

5. Zgromadz razem wszystkie czesci i
dokumentacje w celu przekazania klientowi.

Przed dostarczeniem maszyny wypetnij
dokumentacje gwarancyjng i arkusz kontroli.

Informacja: Niezbedne jest wypetnienie
karty zgtoszeniowej do gwarancji zarébwno w
przypadku jednostki napedowej, jak i osprzetu.



Notatki:



Notatki:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Przygotowanie maszyny
	2 Montowanie osprzętu
	3 Montaż osłon
	4 Dokończenie instalacji




